
Réalisez jusqu’à 80% 
d’économie d’électricité 

à installer sur toute porte d'un local climatisé, ouverte sur l'extérieur 

RIDEAUX D’AIR



Caractéristiques 

Véritable barrière invisible qui réalise jusqu’à 80% d’économie d’énergie !

Principe

 COMMERCIAL  (Hauteur Porte 3m)         INDUSTRIEL  (Hauteur Porte 4m)

Modèle

Gamme

WTTC-1015.RC WTTC-1215.RC WTTC-1515.RC

Voltage

Puissance d'entrée

V~

W

Volume de l'air

Vitesse d'air

m3/h 

m/s

Bruit dB

Poids net

Dimensoin

kg

mm

WTTC-1025.RC WTTC-1225.RC WTTC-1525.RCWTTC-0925.RC

220

100

1100-1250

8 -10

53

7

900x200x156

220

120

1180-1400

8 -10

54

7.5

1000x200x156

220

140

1550-1700

8 -10

54

8.2

1200x200x156

220

180

1950-2200

8 -10

55

9.5

1500x200x156

220

320

1100-1550

16 -20

54

13.5

1000x200x156

220

400

1500-1900

16 -20

55

15.5

1200x215x230

220

500

1900-2300

16 -20

58

20

1500x215x230

Rideaux d’air 

à installer sur toute porte d'un local climatisé, ouverte sur l'extérieur 

COMMERCIAL INDUSTRIEL

Avantages Majeurs 
Confort: Le rideau d’air contribue à maintenir une température idéale, été comme hiver.
Portes ouvertes: Il permet aux espaces publics de garder leurs portes ouvertes tout en étant plus accueillants.
Hygiène:  le rideau assure un environnement propre. Il repousse les poussières, les fumées et les insectes.
Facilité d’installation: Le rideau d’air est facile à installer, à utiliser et à entretenir.
Economie d’énergie: L’utilisation d’un rideau d’air contribue énormément à limiter les pertes d’énergie.


